Off prop. In M Cred et Praef comm per Oct.—Vesp de eod 
fest. Dicto Boned Dno Vesp Defunct die ritu dupl de praecepto. 

Hodie prohib M Defunct etiam praesente Cadav.
Collecta pro Societ Propag Fidei remittenda 

est ad RR. DD. Episcopum ante diem 30 Novemb.

2 Wedn. Black. Commemoration of All Souls: doub.
Day of Devotion.

Off de 2 die infr Oct: sem. Post L dicto Boned Dno 
die Mat Defunct cum trib Noct, et L, ritu dupl. In M pro 
Defunct, quae est prima, unic Or et Sequentia.—Vesp de Oct.

Hodie Altaria omnia sunt privilegiata, ex Deeret Clem 
PP XIII.

Infr Octavas prohib Ofiicia Votiva.

3 Thursd. White. 3rd day within Octave: sem.
Off ut in fest et prop. In M 2 Or de Spir Sanct, 3 Bodes vel 

pro Papa, Cred.—Vespde seq; com Oct ac SS. Vitalis et Soc MM.

4 Frid. White. S. Charles Borromeo, B. Conf: doub.
Abst.

Com Oct et SS. Mart in L et

(1st of Nov.) Green. 
Office and Mass of Sund : sem. Ep. Philip, i. 6-11 ; 
Gosp. Matt. xxii. 15-21.—1st Vesp of S. Siricius, 
White; com of Sund.

Off ut in Psalt et prop. Ad Mat hym Primo die, et ad 
L AEterne rer. Suffrag et Preces. In M 2 Or A cunctis, 3 ad 
libit, Cred et Praef Trinit.—Vesp de seq* j-; com Dom.

31 Mond. White. S. Siricius, P. Conf: doub. Vigil of 
All Saints. Fast and Abst.

Off CP. 9 lect et com Vigil in L (ant et V fer) et M 
Sacer dotes, Or prop, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq sine com.
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6 SUNDAY XXIII aft Pent. (3rd of Nov.) White.
Office and Mass of Sund: sem. Ep. Philip, iii. 17— 
iv. 3; Gosp. Matt. ix. 18-26.—2nd Vesp of Sund ; 
com of Oct.

Off ut in Psalt et prop. Ad Mat et L hym nt in Dom 
praec. Com Oct in L et M sine 3 Or, Cred, Praef Trinit. Non 
die Pieces.—In 2 Vesp com Oct.

7 Mond. White. 7th day within Octave : sem.
Off et M ut supra.—Vesp de die Oct ut in 1 Vesp festi; 

com SS. Quat Coronator, MM.

8 Tuesd. White. Octave day of All Saints : doub.
Off ut in fest et prop. 9 lect et com SS. Mart in L et M, 

Cred.—Vesp de seq sine com.

Zfye 3nbufgenc< end*.

9 Wedn. White. Dedication of the Church of S. John 
Lateran : doub of 1st cl, with Octave.

Off Dedicat et prop. In M Cred per Oct, in Secret 
omitt parenth, Praef comm.—In 2 Vesp com seq taut.

10 Thursd. White. S. Andrew Avellino, Conf: doub.
Off C non P. 9 lect SS. Tryphonis et Soc MM. Com 

Oct et SS. Mart in L et M Os justi, Or prop, Cred.—Vesp a cap 
de seq, ant prop; com praec et Oct ac S. Mennae, M.

11 Frid. White. S. Martin, B. Conf: doub. Abst.
Off prop. 9 lect S. Mart. Com Oct et S. Mart in L et